
平成28年10月9日（日）

順 開始時刻 招集完了 クラス 種目 ラウンド 人数 通過基準等

1 9:00 8:40 中学女子 １００ｍ 予選 53 8組タイムレース7着

2 9:35 9:15 中学男子 １００ｍ 予選 31 5組タイムレース7着

3 9:55 9:35 男子 １００ｍ 予選 11 2組タイムレース7着
中学女子 ８００ｍ 決勝 10
女子 ８００ｍ 決勝 2

5 10:25 10:05 中学男子 ８００ｍ 決勝 6

6 10:35 10:15 男子 ８００ｍ 決勝 8

7 10:50 10:30 中学女子 ４００ｍ 決勝 4

8 10:55 10:35 中学男子 ４００ｍ 決勝 6

9 11:00 10:40 女子 ４００ｍ 決勝 7 2組タイムレース

10 11:10 10:50 男子 ４００ｍ 決勝 7 2組タイムレース

11 11:30 11:10 中学女子 １００ｍ B決勝 7

12 11:35 11:15 中学女子 １００ｍ 決勝 7

13 11:40 11:20 中学男子 １００ｍ B決勝 7

14 11:45 11:25 中学男子 １００ｍ 決勝 7

15 11:50 11:30 女子 １００ｍ 決勝 7

16 11:55 11:35 男子 １００ｍ 決勝 7
中学女子 １５００ｍ 決勝 7
女子 １５００ｍ 決勝 1

18 12:20 12:00 中学男子 １５００ｍ 決勝 14

19 12:30 12:10 男子 １５００ｍ 決勝 7

20 13:00 12:40 中学女子 ４×１００ｍ 決勝 9 2組タイムレース6着

21 13:10 12:50 中学男子 ４×１００ｍ 決勝 6

22 13:15 12:55 女子 ４×１００ｍ 決勝 2

23 13:20 13:00 男子 ４×１００ｍ 決勝 2

順 開始時刻 招集完了 クラス 種目 ラウンド 人数
1 9:00 8:30 男子 三段跳 決勝 5

1 9:00 8:30 中学女子 走高跳 決勝 5
中学女子 走幅跳 決勝 20
女子 走幅跳 決勝 3
中学男子 走高跳 決勝 6
男子 走高跳 決勝 2
男子 走幅跳 決勝 7
中学男子 走幅跳 決勝 18

順 開始時刻 招集完了 クラス 種目 ラウンド 人数 投てき規格

1 9:00 8:30 女子 砲丸投 決勝 1 4.000kg

1 9:00 8:30 中学女子 砲丸投 決勝 6 2.721kg

2 11:00 10:30 中学男子 砲丸投 決勝 7 5.000kg

2 11:00 10:30 男子 砲丸投 決勝 4 7.260kg

第８９回諏訪大社陸上競技大会

競    技    日    程

【トラック競技】

10:15 9:55 　同走

投てき種目

※記載の「招集完了」時間までに招集を完了すること。

※リレーのオーダー用紙は招集完了1時間前までに提出すること。

　 　※天候等の事情によって競技時間が変更になる場合がある。その場合にはアナウンスでお知らせします。

12:10 11:50 　同走

【フィールド競技】

跳躍種目

12:10 11:40

10:10 9:402

12:00 11:30
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諏訪西中学校（2名）

補助員：２７名

長峰中学校（3名）岡谷西部中学校（3名）

下諏訪中学校（2名） 永明中学校（2名）

岡谷東部中学校（5名）

佐 藤 梓

赤穂中学校（2名） 富士見中学校（2名）

投 擲 審 判 員 浜 有 子 大 池 由 介 橋 本 真 平

補 助 員 東海大諏訪高校（2名） 創造学園高校（2名） 岡谷南高校（2名）

補 助 員 係

跳 躍 審 判 員 水 口 壽 尚 中 澤 隆 一 西 村 克 彦 山 﨑 将 文

出 発 係 加 賀 見 澄 男 五 味 茂 雄 金 井 誠 武居　悠輔

監 察 員 倉 田 圭 ニ 岡田　保治 藤森　秋雄

ス タ ー タ ー 橘 麗 仁 中 村 勝 小 池 充 橋 場 直 啓

計 時 員 清 水 茂 美 師 岡 克 彦

写 真 判 定 員 土 屋 陽 祐 河 西 ま ゆ み 遠 藤 颯

用 器 具 係 小 林 征 功

決 勝 審 判 員
（ 周 回 記 録 兼 ）

小 林 邦 敏 小 池 龍 也

表 彰 係 事 務 局

風 力 計 測 員 亀 山 絵 未

競 技 者 係 宮坂　千里 掘 向 英 次 進 藤 久 美 三村　貞夫 雨 宮 寛

役 員 係 小 林 初 美

番 組 編 成 員 植 松 勉

アナウンサー 千 代 馨 脩 山 田 澄 恵

技 術 総 務 小 林 征 功

審 判 長 小 口 眞 喜 也

（○数字は補助員数）

総 務 員 葛 城 光 一

堀内　順

審判員：４９名

濵 喜 一 郎

小 林 初 美

山 﨑 豊 茂

記録・情報員 中 島 公 徳 矢 沢 翔 吾 北 野 文 彦 金 子 涼 子

医 務 員 中 村 弥 生

小 沢 哲 彦

第８９回諏訪大社陸上競技大会
競　 技　 役　 員

総 務 森 安 夫

（○印は主任　△印は兼務）



県中学記録    12秒05   菅沼 美風(豊丘) 2014

大会記録    12秒9(手)   坂井 里美(春富) 1982

※決勝＝１～７位、B決勝＝８～１４位                 

[ 1 組 ] ( + -       ) [ 5 組 ] ( + -       )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録

1 7862 竹村 日向 長峰中 (   ) 1 7614 荒井 日菜 岡谷南部中 (   )

ﾀｹﾑﾗ ﾋﾅﾀ （2） ｱﾗｲ ﾋﾟﾅ （1）

2 7680 吉田 渚 下諏訪中 (   ) 2 7755 原田 なな 諏訪西中 (   )

ﾖｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ （1） ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅ （1）

3 7777 綱島　玲渚 諏訪南中 (   ) 3 7576 小林 朋美 岡谷西部中 (   )

ﾂﾅｼﾏ ﾚﾅ （1） ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ （2）

4 7640 山口 華奈 岡谷東部中 (   ) 4 8226 田中 凜 赤穂中 (   )

ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅ （2） ﾀﾅｶ ﾘﾝ （1）

5 8229 飯島 莉紗 赤穂中 (   ) 5 8762 花岡 麗奈 岡谷東部中 (   )

ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ （2） ﾊﾅｵｶ ﾚｲﾅ （1）

6 7645 石吾 桃香 岡谷東部中 (   ) 6 7865 並木 絢音 長峰中 (   )

ｲｼｺﾞ ﾓﾓｶ （1） ﾅﾐｷ ｱﾔﾈ （2）

7 7853 小林 あゆみ 長峰中 (   ) 7 7631 斎藤 亜里紗 岡谷東部中 (   )

ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ （3） ｻｲﾄｳ ｱﾘｻ （2）

[ 2 組 ] ( + -       ) [ 6 組 ] ( + -       )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録

1 8765 宮坂 詩 岡谷東部中 (   ) 2 7776 志賀　美咲 諏訪南中 (   )

ﾐﾔｻｶ ｳﾀ （1） ｼｶﾞ ﾐｻｷ （1）

2 7928 岡本 真叶 富士見中 (   ) 3 7666 大場 ひかる 岡谷東部中 (   )

ｵｶﾓﾄ ﾏｶﾅ （1） ｵｵﾊﾞ ﾋｶﾙ （2）

3 8220 氣賀澤 杏香 赤穂中 (   ) 4 7926 名取 未希 富士見中 (   )

ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ （2） ﾅﾄﾘ ﾐｷ （2）

4 7859 山田 美和 長峰中 (   ) 5 7650 川嶋 成美 岡谷東部中 (   )

ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾜ （2） ｶﾜｼﾏ ﾅﾙﾐ （1）

5 7636 林 歩実 岡谷東部中 (   ) 6 7841 小林 千紘 長峰中 (   )

ﾊﾔｼ ｱﾕﾐ （2） ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ （1）

6 7580 脇坂 有梨那 岡谷西部中 (   ) 7 8761 中島 さや香 岡谷東部中 (   )

ﾜｷｻﾞｶ ﾕﾘﾅ （1） ﾅｶｼﾞﾏ ｻﾔｶ （1）

7 7774 神沢　瑠依 諏訪南中 (   )

ｶﾝｻﾞﾜ ﾙｲ （1）

[ 3 組 ] ( + -       ) [ 7 組 ] ( + -       )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録

1 7849 小林 万莉 長峰中 (   ) 2 7864 藤森 あんり 長峰中 (   )

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ （1） ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾝﾘ （1）

2 7578 有賀 琳瑚 岡谷西部中 (   ) 3 7646 江口 真尋 岡谷東部中 (   )

ｱﾙｶﾞ ﾘﾝｺﾞ （2） ｴｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ （1）

3 7647 小口 杏奈 岡谷東部中 (   ) 4 7753 伊藤 桃香 諏訪西中 (   )

ｵｸﾞﾁ ｱﾝﾅ （1） ｲﾄｳ ﾓﾓｶ （2）

4 7677 嶋田 歩唯 下諏訪中 (   ) 5 8224 中嶋 珠久 赤穂中 (   )

ｼﾏﾀﾞ ｱｲ （2） ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ （1）

5 7929 岡本 真采 富士見中 (   ) 6 7923 大川 あおば 富士見中 (   )

ｵｶﾓﾄ ﾐｺﾄ （1） ｵｵｶﾜ ｱｵﾊﾞ （2）

6 8245 森脇 涼羽 赤穂中 (   ) 7 8760 三枝 杏 岡谷東部中 (   )

ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ （2） ｻｴｸﾞｻ ｷｮｳ （1）

7 8763 平澤 恋菜 岡谷東部中 (   )

ﾋﾗｻﾜ ｺｺﾅ （1）

[ 4 組 ] ( + -       ) [ 8 組 ] ( + -       )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録

1 7758 竹松 優 諏訪西中 (   ) 2 7866 松木 心鐘 長峰中 (   )

ﾀｹﾏﾂ ﾕｳ （1） ﾏﾂｷ ｺｺﾈ （2）

2 7795 武川 かりん 永明中 (   ) 3 7632 篠原 さくら 岡谷東部中 (   )

ﾀｹｶﾜ ｶﾘﾝ （1） ｼﾉﾊﾗ ｻｸﾗ （2）

3 7644 吉江 ほの美 岡谷東部中 (   ) 4 7579 加納 樹 岡谷西部中 (   )

ﾖｼｴ ﾎﾉﾐ （2） ｶﾉｳ ｲﾂｷ （1）

4 7924 小林 舞香 富士見中 (   ) 5 8223 氣賀澤 円香 赤穂中 (   )

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ （2） ｹｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ （1）

5 7643 花岡 こなみ 岡谷東部中 (   ) 6 7749 宮下 綺実 諏訪西中 (   )

ﾊﾅｵｶ ｺﾅﾐ （2） ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ （2）

6 7676 古谷 裕美 下諏訪中 (   ) 7 8764 松本 彩実 岡谷東部中 (   )

ﾌﾙﾔ ﾋﾛﾐ （2） ﾏﾂﾓﾄ ｻｴﾐ （1）

7 7860 伊藤 朱里 長峰中 (   )

ｲﾄｳ ｱｶﾘ （2）

中学生女子  100m

予選 8 組  ﾀｲﾑﾚｰｽ 7



※予選８～１４位 ※予選１～７位
( + -       ) ( + -       )

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 記録

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

県中学記録    10秒85   塚原 直貴(岡谷北部) 2000

大会記録    11秒4(手)   入倉 俊樹(増穂) 1983

                

[ 1 組 ] ( + -       ) [ 4 組 ] ( + -       )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録

1 7758 田村 蓮 諏訪西中 (   ) 2 8227 小田切 民朗 赤穂中 (   )

ﾀﾑﾗ ﾚﾝ （1） ｺﾀｷﾞﾘ ﾀﾐｵ （1）

2 7799 大淵 翔也 永明中 (   ) 3 7844 小平 将斗 長峰中 (   )

ｵｵﾌﾞﾁ ｼｮｳﾔ （3） ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｻﾄ （1）

3 8245 佐野 修一郎 赤穂中 (   ) 4 7573 小平 桜雅 岡谷西部中 (   )

ｻﾉ ｼｭｳｲﾁﾛｳ （2） ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ （2）

4 7653 佐々 海青 岡谷東部中 (   ) 5 7743 松崎 恭一朗 諏訪西中 (   )

ｻｻ ｶｲｾｲ （1） ﾏﾂｻﾞｷｷｮｳｲﾁﾛｳ （1）

5 7500 河野 統徳 才教学園中 (   ) 6 7648 宮澤 喬佑 岡谷東部中 (   )

ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ （1） ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ （2）

6 7684 小泉 友哉 下諏訪中 (   ) 7 7771 伊藤和哉 諏訪南中 (   )

ｺｲｽﾞ ﾐﾕｳﾔ （3） ｲﾄｳｶｽﾞﾔ （1）

7 7580 小林 勇輝 岡谷西部中 (   )

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ （1）

[ 2 組 ] ( + -       ) [ 5 組 ] ( + -       )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録

2 8247 田中 敦也 赤穂中 (   ) 2 7740 三輪 浩太郎 諏訪西中 (   )

ﾀﾅｶ ｱﾂﾔ （1） ﾐﾜ ｺｳﾀﾛｳ （1）

3 7650 小川 楓太 岡谷東部中 (   ) 3 8239 澤口 乃惟 赤穂中 (   )

ｵｶﾞﾜ ﾌｳﾀ （1） ｻﾜｸﾞﾁ ﾉｲ （2）

4 7923 野中 大地 富士見中 (   ) 4 7577 岩﨑 遼 岡谷西部中 (   )

ﾉﾅｶ ﾀﾞｲﾁ （1） ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ （1）

5 7578 大嶋 利拓 岡谷西部中 (   ) 5 7679 岩田 晃治 下諏訪中 (   )

ｵｵｼﾏ ｶｽﾞﾋﾛ （1） ｲﾜﾀ ｺｳｼﾞ （2）

6 8235 飯島 悠斗 赤穂中 (   ) 6 7921 小林 海 富士見中 (   )

ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ （2） ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ （1）

7 7793 矢﨑 灯夜 永明中 (   ) 7 8248 西野 瑛修 赤穂中 (   )

ﾔｻﾞｷ ﾄｳﾔ （1） ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ （1）

[ 3 組 ] ( + -       )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録

2 7575 山田 和弥 岡谷西部中 (   )

ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾔ （2）

3 7678 小林 涼空 下諏訪中 (   )

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸ （2）

4 8226 氣賀澤 立樹 赤穂中 (   )

ｹｶﾞｻﾜ ﾀﾂｷ （1）

5 7864 小山 宗一朗 長峰中 (   )

ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ （2）

6 8237 新谷 佳汰 赤穂中 (   )

ｼﾝﾔ ｹｲﾀ （2）

7 7656 中村 紘大 岡谷東部中 (   )

ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ （1）

決勝

中学生男子  100m

予選 5 組  ﾀｲﾑﾚｰｽ 7

中学生女子  100m
B決勝



※予選８～１４位 ※予選１～７位

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 記録

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

長野県記録    10秒15   塚原 直貴(東海大) 2007

県高校記録    10秒32   塚原 直貴(東海大三) 2003

大会記録    10秒8(手)   高木真喜人(諏訪自動車) 1970

                

[ 1 組 ] ( + -       ) [ 2 組 ] ( + -       )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録

2 2513 デーデーブルーノ 創造学園高 (   ) 3 2506 竹内 貴史 創造学園高 (   )

ﾃﾞｰﾃﾞｰ ﾌﾞﾙｰﾉ （2） ﾀｹｳﾁ ﾀｶﾌﾐ （1）

3 255 志村 尚士 岡谷工高 (   ) 4 2 田中 賢司 ﾘｺｰｼﾞｬﾊﾟﾝ (   )

ｼﾑﾗ ﾋｻｼ （2） ﾀﾅｶ ｹﾝｼﾞ

4 2502 松永 蓮汰 創造学園高 (   ) 5 2503 小林 誠矢 創造学園高 (   )

ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ （2） ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ （2）

5 54 野村 健成 東海大諏訪高 (   ) 6 207 田中 仁 岡谷南高 (   )

ﾉﾑﾗ ｹﾝｾｲ （2） ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ （2）

6 2530 熊谷 悟 創造学園高 (   ) 7 51 小山 竜司 東海大諏訪高 (   )

ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ （2） ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ （2）

7 1 由井 玄太 TYPE-R (   )

ﾕｲ ｹﾞﾝﾀ

( + -       )
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 記録

1

2

3

4

5

6

7

決勝

B決勝 決勝

男子  100m

予選 2 組  ﾀｲﾑﾚｰｽ 7

中学生男子  100m



県中学記録    2分13秒56   和田 有菜(川中島) 2014

大会記録    2分25秒23   宮下 夏奈(諏訪南) 2009

                

         
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録          

1 7925 五味 叶花 富士見中 (   )

ｺﾞﾐ ｷｮｳｶ （2）

2 7612 髙野 夏来 岡谷南部中 (   )

ﾀｶﾉ ﾅﾂｷ （1）

3 7931 小林 穂々光 富士見中 (   )

ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾎﾐ （1）

4 7845 北原 結和 長峰中 (   )

ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾅ （1）

5 7791 飯島 菜津美 永明中 (   )

ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ （2）

6 7639 矢﨑 萌夏 岡谷東部中 (   )

ﾔｻﾞｷ ﾓｴｶ （2）

7 7932 田中 胡桃 富士見中 (   )

ﾀﾅｶ ｸﾙﾐ （1）

8 7613 本橋 奈央子 岡谷南部中 (   )

ﾓﾄﾊｼ ﾅｵｺ （1）

9 7678 有賀 すづな 下諏訪中 (   )

ｱﾙｶﾞ ｽﾂﾞﾅ （1）

10 7648 小口 紗弥 岡谷東部中 (   )

ｵｸﾞﾁ ｻﾔ （1）

長野県記録    2分06秒07   山本 瑞(小諸高) 2011

県高校記録    2分06秒07   山本 瑞(小諸) 2011

大会記録    2分27秒2(手)   吉沢 明恵(伊那弥生ヶ丘高) 1980

                  

         
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録

11 1988 宮坂 梨乃 創造学園高 (   )

ﾐﾔｻｶ ﾘﾉ （1）

12 1986 伊藤 鈴花 創造学園高 (   )

ｲﾄｳ ｽｽﾞｶ （2）

決勝 ※中学女子と同走

中学生女子  800m

決勝

女子  800m



県中学記録    1分53秒15   和田 仁志(赤穂) 1983

大会記録    2分07秒11   笠原 祥多(諏訪西) 2008

                

         
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録          

1 7562 國井 駿太 岡谷西部中 (   )

ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ （2）

2 7920 植松 孝太 富士見中 (   )

ｳｴﾏﾂ ｺｳﾀ （2）

3 7576 小松 隼人 岡谷西部中 (   )

ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ （2）

4 7809 二見 優輝 永明中 (   )

ﾌﾀﾐ ﾕｳｷ （2）

5 7570 沓掛 蒼大 岡谷西部中 (   )

ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ （2）

6 7652 笠原 渉 岡谷東部中 (   )

ｶｻﾊﾗ ﾜﾀﾙ （1）

長野県記録    1分45秒75   川元 奨(日本大) 2014

県高校記録    1分48秒46   川元 奨(北佐久農) 2010

大会記録    2分09秒16   カラム イムラン(東海大三高) 2008

                

         
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録

1 2511 和田 輝 創造学園高 (   )

ﾜﾀﾞ ﾋｶﾙ （1）

2 2501 藤井 大治 創造学園高 (   )

ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲﾁ （2）

3 2526 小松 晃人 創造学園高 (   )

ｺﾏﾂ ｱｷﾄ （3）

4 2509 横山 絢大 創造学園高 (   )

ﾖｺﾔﾏ ｹﾝﾀ （1）

5 2504 上田 桂悟 創造学園高 (   )

ｳｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ （1）

6 2505 久保田 隼仁 創造学園高 (   )

ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ （1）

7 4 江口 和輝 松本大 (   )

ｴｸﾞﾁ ｶｽﾞｷ （3）

8 2529 小口 優希 創造学園高 (   )

ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ （2）

男子  800m

決勝

中学生男子  800m

決勝



県中学記録    48秒17   豊科北(湯本･臼井･齊藤･木村) 2014

大会記録    52秒7(手)   飯島 1990
                 

[ 1 組 ] [ 2 組 ]
ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/ 記録/ｵｰﾀﾞｰ ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/ 記録/ｵｰﾀﾞｰ

2 富士見中 (    ) 3 永明中 (    )

7926 名取 未希 ﾅﾄﾘ ﾐｷ(2) (    ) 7789 佐伯 明莉 ｻｴｷｱｶﾘ(2) (    )

7927 阿部 真奈美 ｱﾍﾞ ﾏﾅﾐ(1) (    ) 7790 山田 茉優 ﾔﾏﾀﾞﾏﾕｳ(2) (    )

7923 大川 あおば ｵｵｶﾜ ｱｵﾊﾞ(2) (    ) 7792 竹内 里桜 ﾀｹｳﾁﾘｵ(1) (    )

7924 小林 舞香 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ(2) (    ) 7796 五味 愛夏 ｺﾞﾐﾏﾅｶ(1) (    )

7930 川口 ののは ｶﾜｸﾞﾁ ﾉﾉﾊ(1) (    )

7931 小林 穂々光 ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾎﾐ(1) (    )

3 長峰中(B) (    ) 4 長峰中(A) (    )

7865 並木 絢音 ﾅﾐｷ ｱﾔﾈ(2) (    ) 7859 山田 美和 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾜ(2) (    )

7864 藤森 あんり ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾝﾘ(1) (    ) 7849 小林 万莉 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ(1) (    )

7866 松木 心鐘 ﾏﾂｷ ｺｺﾈ(2) (    ) 7841 小林 千紘 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ(1) (    )

7860 伊藤 朱里 ｲﾄｳ ｱｶﾘ(2) (    ) 7853 小林あゆみ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ(3) (    )

7862 竹村 日向 ﾀｹﾑﾗ ﾋﾅﾀ(2) (    ) 7867 黒澤 萌 ｸﾛｻﾜ ﾓｴ(1) (    )

4 岡谷南部中(A) (    ) 5 岡谷西部中 (    )

7611 武居 真衣 ﾀｹｲ ﾏｲ(2) (    ) 7576 小林 朋美 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ(2) (    )

7612 髙野 夏来 ﾀｶﾉ ﾅﾂｷ(1) (    ) 7577 中島 叶絢 ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾉｱ(2) (    )

7613 本橋 奈央子 ﾓﾄﾊｼ ﾅｵｺ(1) (    ) 7578 有賀 琳瑚 ｱﾙｶﾞ ﾘﾝｺﾞ(2) (    )

7614 荒井 日菜 ｱﾗｲ ﾋﾟﾅ(1) (    ) 7579 加納 樹 ｶﾉｳ ｲﾂｷ(1) (    )

7615 佐藤 希美 ｻﾄｳ ﾉｿﾞﾐ(1) (    ) 7580 脇坂 有梨那 ﾜｷｻﾞｶ ﾕﾘﾅ(1) (    )

5 赤穂中 (    ) 6 諏訪南中 (    )

8220 氣賀澤 杏香 ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ(2) (    ) 7775 木村　莉子 ｷﾑﾗ ﾘｺ(1) (    )

8245 森脇 涼羽 ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ(2) (    ) 7776 志賀　美咲 ｼｶﾞ ﾐｻｷ(1) (    )

8226 田中 凜 ﾀﾅｶ ﾘﾝ(1) (    ) 7774 神沢　瑠依 ｶﾝｻﾞﾜ ﾙｲ(1) (    )

8229 飯島 莉紗 ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ(1) (    ) 7777 綱島　玲渚 ﾂﾅｼﾏ ﾚﾅ(1) (    )

8224 中嶋 珠久 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ(1) (    )

8223 氣賀澤 円香 ｹｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ(1) (    )

6 下諏訪中 (    )

7677 嶋田 歩唯 ｼﾏﾀﾞ ｱｲ(2) (    )

7676 古谷 裕美 ﾌﾙﾔ ﾋﾛﾐ(2) (    ) 順位 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         記録/ｵｰﾀﾞｰ

7678 有賀 すづな ｱﾙｶﾞ ｽﾂﾞﾅ(1) (    ) 1
7680 吉田 渚 ﾖｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ(1) (    ) (    )

7674 小池 由華 ｺｲｹ ﾕｲｶ(1) (    ) (    )

(    )

(    )

2
(    )

(    )

(    )

(    )

3
(    )

(    )

(    )

(    )

4
(    )

(    )

(    )

(    )

5
(    )

(    )

(    )

(    )

6
(    )

(    )

(    )

(    )

決勝

中学生女子  4×100mR

予選 2 組  ﾀｲﾑﾚｰｽ 6



県中学記録    58秒70   中村 恵理香(長野東部) 1998

大会記録    1分05秒40   金森 佑奈(南箕輪) 2015

                

         
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録          

3 7666 大場 ひかる 岡谷東部中 (   )

ｵｵﾊﾞ ﾋｶﾙ （2）

4 7853 小林 あゆみ 長峰中 (   )

ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ （3）

5 7649 笠原 江梨 岡谷東部中 (   )

ｶｻﾊﾗ ｴﾘ （1）

6 7749 宮下 綺実 諏訪西中 (   )

ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ （2）

県中学記録    50秒35   大野 裕紀(赤穂) 2007

大会記録    54秒33   滝口 亮(筑摩野) 2000

              

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録

1 8222 竹内 陽哉 赤穂中 (   )

ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ （1）

2 7672 矢﨑 琉晟 下諏訪中 (   )

ﾔｻﾞｷ ﾘｭｳｾｲ （2）

3 7794 大島 康靖 永明中 (   )

ｵｵｼﾏ ｺｳｾｲ （1）

4 7869 横山 優陽 長峰中 (   )

ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾋ （1）

5 7797 笠原 智哉 永明中 (   )

ｶｻﾊﾗ ﾄﾓﾔ （3）

6 7648 宮澤 喬佑 岡谷東部中 (   )

ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ （2）

長野県記録    54秒56   竹内 昌子(福島大) 2003

県高校記録    55秒42   山本 瑞(小諸) 2011

県高校記録    55秒42   瀧澤 彩(長野高) 2012

大会記録    1分02秒97   武田 真緒(伊那弥生ヶ丘高) 2011

                

[ 1 組 ] [ 2 組 ]
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録

3 1986 伊藤 鈴花 創造学園高 (   ) 3 30 臼井 美紅 東海大諏訪高 (   )

ｲﾄｳ ｽｽﾞｶ （2） ｳｽｲ ﾐｸ （2）

4 1976 小川 桃果 創造学園高 (   ) 4 31 小林 叶音 東海大諏訪高 (   )

ｵｶﾞﾜ ﾓﾓｶ （1） ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ （1）

5 32 徳竹 美友 東海大諏訪高 (   ) 5 33 今井 希生 東海大諏訪高 (   )

ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ （1） ｲﾏｲ ｷｷ （1）

6 29 菅沼 美風 東海大諏訪高 (   )

ｽｶﾞﾇﾏ ﾐﾌｳ （2）

タイムレース結果
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 記録

1 5

2 6

3 7

4 8

決勝

女子  400m

決勝 2 組  ﾀｲﾑﾚｰｽ 

中学生女子  400m

決勝

中学生男子  400m



長野県記録    46秒54   宮沢 洋平(法政大) 2008

県高校記録    46秒98   塚田 英彦(上田東) 1993

大会記録    51秒3(手)   葛城 光一(駒草走友会) 1980

                

[ 1 組 ] [ 2 組 ]
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録

3 4 江口 和輝 松本大 (   ) 3 2509 横山 絢大 創造学園高 (   )

ｴｸﾞﾁ ｶｽﾞｷ （3） ﾖｺﾔﾏ ｹﾝﾀ （1）

4 2512 石曽根 歩 創造学園高 (   ) 4 54 野村 健成 東海大諏訪高 (   )

ｲｼｿﾞﾈ ｱﾕﾑ （1） ﾉﾑﾗ ｹﾝｾｲ （2）

5 2502 松永 蓮汰 創造学園高 (   ) 5 2530 熊谷 悟 創造学園高 (   )

ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ （2） ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ （2）

6 2529 小口 優希 創造学園高 (   )

ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ （2）

タイムレース結果
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 記録

1 5

2 6

3 7

4

長野県記録    11秒56   宮澤 有紀(冨山大) 2015

県高校記録    12秒03   モラード 華(松商学園) 2014

大会記録    12秒8(手)   森 こずえ(木曽東高) 1971

                

( + -       )          
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録

1 31 小林 叶音 東海大諏訪高 (   )

ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ （1）

2 184 小林 靜句 岡谷南高 (   )

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ （1）

3 33 今井 希生 東海大諏訪高 (   )

ｲﾏｲ ｷｷ （1）

4 1987 堤 向日葵 創造学園高 (   )

ﾂﾂﾐ ﾋﾏｱﾘ （2）

5 29 菅沼 美風 東海大諏訪高 (   )

ｽｶﾞﾇﾏ ﾐﾌｳ （2）

6 32 徳竹 美友 東海大諏訪高 (   )

ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ （1）

7 30 臼井 美紅 東海大諏訪高 (   )

ｳｽｲ ﾐｸ （2）

男子  400m

決勝 2 組  ﾀｲﾑﾚｰｽ 

女子  100m

決勝



県中学記録    43秒57   芦原中(小林・柳澤・原・藤村) 2016

大会記録    47秒89   櫻ヶ岡中(中澤・尾形・戸田・寺島) 2011
               

          

ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/ 記録/ｵｰﾀﾞｰ           

1 赤穂中(A) (    )

8245 佐野 修一郎 ｻﾉ ｼｭｳｲﾁﾛｳ(2) (    )

8238 松井 秀真 ﾏﾂｲ ｼｭｳﾏ(2) (    )

8237 新谷 佳汰 ｼﾝﾔ ｹｲﾀ(2) (    )

8235 飯島 悠斗 ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ(2) (    )

8239 澤口 乃惟 ｻﾜｸﾞﾁ ﾉｲ(2) (    )

8244 吉川 晴元 ｷｯｶﾜ ﾊﾙﾓﾄ(2) (    )

2 富士見中 (    )

7920 植松 孝太 ｳｴﾏﾂ ｺｳﾀ(2) (    )

7922 小林 正依 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳｲ(1) (    )

7923 野中 大地 ﾉﾅｶ ﾀﾞｲﾁ(1) (    )

7921 小林 海 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ(1) (    )

3 下諏訪中 (    )

7679 岩田 晃治 ｲﾜﾀ ｺｳｼﾞ(2) (    )

7678 小林 涼空 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸ(2) (    )

7684 小泉 友哉 ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳﾔ(3) (    )

7672 矢﨑 琉晟 ﾔｻﾞｷ ﾘｭｳｾｲ(2) (    )

7676 武居 蒼大 ﾀｹｲ ｿｳﾀ(2) (    )

7673 花岡 智紀 ﾊﾅｵｶ ﾄﾓｷ(2) (    )

4 岡谷西部中 (    )

7573 小平 桜雅 ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ(2) (    )

7572 鈴木 駿介 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ(2) (    )

7569 武井 謙汰 ﾀｹｲ ｹﾝﾀ(2) (    )

7577 岩﨑 遼 ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ(1) (    )

7578 大嶋 利拓 ｵｵｼﾏ ｶｽﾞﾋﾛ(1) (    )

5 赤穂中(B) (    )

8247 田中 敦也 ﾀﾅｶ ｱﾂﾔ(1) (    )

8222 竹内 陽哉 ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ(1) (    )

8227 小田切 民朗 ｺﾀｷﾞﾘ ﾀﾐｵ(1) (    )

8226 氣賀澤 立樹 ｹｶﾞｻﾜ ﾀﾂｷ(1) (    )

8248 西野 瑛修 ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ(1) (    )

6 諏訪西中 (    )

7740 三輪　浩太郎 ﾐﾜ ｺｳﾀﾛｳ(1) (    )

7743 松崎　恭一朗 ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ(1) (    )

7744 松村  武諒 ﾏﾂﾑﾗ ﾀｹｱｷ(1) (    )

7758 田村 蓮 ﾀﾑﾗ ﾚﾝ(1) (    )

中学生男子  4×100mR

決勝



県中学記録    4分28秒36   和田 有菜(川中島) 2013

大会記録    5分06秒20   小口 雪音(下諏訪) 2009

                

         
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録 lap/split time

1 7925 五味 叶花 富士見中 (   )

ｺﾞﾐ ｷｮｳｶ （2）

2 7775 木村　莉子 諏訪南中 (   )

ｷﾑﾗ ﾘｺ （1）

3 7930 川口 ののは 富士見中 (   )

ｶﾜｸﾞﾁ ﾉﾉﾊ （1）

4 7612 髙野 夏来 岡谷南部中 (   )

ﾀｶﾉ ﾅﾂｷ （1）

5 7639 矢﨑 萌夏 岡谷東部中 (   )

ﾔｻﾞｷ ﾓｴｶ （2）

6 7615 佐藤　希美 岡谷南部中 (   )

ｻﾄｳ ﾉｿﾞﾐ （1）

7 7927 阿部 真奈美 富士見中 (   )

ｱﾍﾞ ﾏﾅﾐ （1）

長野県記録    4分18秒77   和田 有菜(長野東高) 2016

県高校記録    4分18秒77   和田 有菜(長野東高) 2016

大会記録    5分08秒29   小松 紗姫(下諏訪向陽高) 2010

                

         
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録 lap/split time

8 1988 宮坂 梨乃 創造学園高 (   )

ﾐﾔｻｶ ﾘﾉ （1）

1200m       ：      ．

400m       ：      ．

800m       ：      ．

1200m       ：      ．

女子  1500m

決勝 ※中学女子と同走

400m       ：      ．

800m       ：      ．

中学生女子  1500m

決勝



県中学記録    3分56秒2(手)   和田 仁志(赤穂) 1983

大会記録    4分27秒68   笠原 祥多(諏訪西) 2008

                

         
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録 lap/split time

1 7682 清水 一樹 下諏訪中 (   )

ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞｷ （1）

2 7654 篠原 良粋 岡谷東部中 (   )

ｼﾉﾊﾗ ﾗｲｷ （1）

3 7757 宮坂 聖 諏訪西中 (   )

ﾐﾔｻｶ ﾋｼﾞﾘ （1）

4 7922 小林 正依 富士見中 (   )

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳｲ （1）

5 7861 國谷 真ノ介 長峰中 (   )

ｸﾆﾔ ｼﾝﾉｽｹ （2）

6 7562 國井 駿太 岡谷西部中 (   )

ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ （2）

7 7675 大滝 隼輝 下諏訪中 (   )

ｵｵﾀｷ ｼｭﾝｷ （1）

8 7770 今井　樹生 諏訪南中 (   )

ｲﾏｲ ｲﾂｷ （1）

9 7791 矢島 瑞基 永明中 (   )

ﾔｼﾞﾏ ﾐｽﾞｷ （1）

10 7576 小松 隼人 岡谷西部中 (   )

ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ （2）

11 7689 西中山 裕 下諏訪中 (   )

ﾆｼﾅｶﾔﾏ ﾕｳ （2）

12 7652 笠原 渉 岡谷東部中 (   )

ｶｻﾊﾗ ﾜﾀﾙ （1）

13 7807 伊藤 涼平 永明中 (   )

ｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ （2）

14 7570 沓掛 蒼大 岡谷西部中 (   )

ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ （2）

長野県記録    3分38秒49   佐藤 清治(佐久長聖高) 1999

県高校記録    3分38秒49   佐藤 清治(佐久長聖) 1999

大会記録    4分07秒8(手)   森泉 智夫(岡谷南高教員) 1966

                  

         
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録 lap/split time

1 2501 藤井 大治 創造学園高 (   )

ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲﾁ （2）

2 2526 小松 晃人 創造学園高 (   )

ｺﾏﾂ ｱｷﾄ （3）

3 2504 上田 桂悟 創造学園高 (   )

ｳｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ （1）

4 254 水上 健介 岡谷工高 (   )

ﾐｽﾞｶﾐ ｹﾝｽｹ （2）

5 2505 久保田 隼仁 創造学園高 (   )

ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ （1）

6 219 鈴木 勇人 岡谷南高 (   )

ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ （1）

7 2511 和田 輝 創造学園高 (   )

ﾜﾀﾞ ﾋｶﾙ （1）

1200m       ：      ．

400m       ：      ．

800m       ：      ．

1200m       ：      ．

男子  1500m

決勝

400m       ：      ．

800m       ：      ．

中学生男子  1500m

決勝



長野県記録    47秒82   長野吉田高(黒岩 夏都妃・小山 綾菜・内山 成実・鈴木 千2013

県高校記録    47秒82   長野吉田高(黒岩 夏都妃・小山 綾菜・内山 成実・鈴木 千2013

大会記録    52秒3（手）   ニッセイ 1970
                 

          
ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/ 記録/ｵｰﾀﾞｰ

3 創造学園高 (    )

1986 伊藤 鈴花 ｲﾄｳ ｽｽﾞｶ(2) (    )

1988 宮坂 梨乃 ﾐﾔｻｶ ﾘﾉ(1) (    )

1987 堤 向日葵 ﾂﾂﾐ ﾋﾏｱﾘ(2) (    )

1976 小川 桃果 ｵｶﾞﾜ ﾓﾓｶ(1) (    )

4 東海大諏訪高 (    )

29 菅沼 美風 ｽｶﾞﾇﾏ ﾐﾌｳ(2) (    )

30 臼井 美紅 ｳｽｲ ﾐｸ(2) (    )

31 小林 叶音 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ(1) (    )

33 今井 希生 ｲﾏｲ ｷｷ(1) (    )

32 徳竹 美友 ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ(1) (    )

長野県記録    40秒62   ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC(高木佑希･岩田晃･吉冨和弥･佐藤賢一) 2015

県高校記録    41秒29   長野日大(相澤･田中･坂口･黒岩)

大会記録    47秒47   諏訪二葉高(小川原、矢崎、野澤、加賀見) 2012
               

          
ﾚｰﾝ 所属/No 氏名 ｶﾅ/学年         順位/ 記録/ｵｰﾀﾞｰ

3 東海大諏訪高 (    )

51 小山 竜司 ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ(2) (    )

52 竹井 温巧 ﾀｹｲ ﾏｻﾖｼ(2) (    )

54 野村 健成 ﾉﾑﾗ ｹﾝｾｲ(2) (    )

55 名取 大輔 ﾅﾄﾘ ﾀﾞｲｽｹ(1) (    )

4 創造学園高 (    )

2506 竹内 貴史 ﾀｹｳﾁ ﾀｶﾌﾐ(1) (    )

2530 熊谷 悟 ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ(2) (    )

2509 横山 絢大 ﾖｺﾔﾏ ｹﾝﾀ(1) (    )

2513 デーデーブルーノ ﾃﾞｰﾃﾞｰ ﾌﾞﾙｰﾉ(2) (    )

2525 西村 慶次 ﾆｼﾑﾗ ｹｲｼﾞ(2) (    )

2512 石曽根 歩 ｲｼｿﾞﾈ ｱﾕﾑ(1) (    )

男子  4×100mR

決勝

女子  4×100mR

決勝



県中学記録    1m75   上原 久美恵(上諏訪) 1975

大会記録    1m57   松沢 泉(諏訪西) 1978

             
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録          

1 7674 小池 由華 下諏訪中 (    )          

ｺｲｹ ﾕｲｶ （1）

2 7926 名取 未希 富士見中 (    )

ﾅﾄﾘ ﾐｷ （2）

3 7577 中島 叶絢 岡谷西部中 (    )

ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾉｱ （2）

4 7797 飯島 彩香 永明中 (    )

ｲｲｼﾞﾏ ｱﾔｶ （2）

5 5647 細尾 咲衣 東北中 (    )

ﾎｿｵ ｻｴ （3）

県中学記録    1m97   中野 昌幸(波田) 1981

大会記録    1m81   池上 陽太(伊那東部) 1999

             
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録          

1 8244 吉川 晴元 赤穂中 (    )          

ｷｯｶﾜ ﾊﾙﾓﾄ （2）

2 7771 伊藤　和哉 諏訪南中 (    )

ｲﾄｳ ｶｽﾞﾔ （1）

3 7651 小口 伸太郎 岡谷東部中 (    )

ｵｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ （1）

4 7572 鈴木 駿介 岡谷西部中 (    )

ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ （2）

5 7755 古里 友吾 諏訪西中 (    )

ﾌﾙｻﾄ ﾕｳｺﾞ （2）

6 5633 天利 友哉 東北中 (    )

ｱﾏﾘ ﾄﾓﾔ （3）

長野県記録    2m18   吉田 剛(仙台大) 2002

県高校記録    2m17   小柳 和朗(中野実) 1990

大会記録    2m00   平野 実(サーマルC) 1987

             
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録          

1 2507 宮入 太優 創造学園高 (    )

ﾐﾔｲﾘ ﾀｲﾕｳ （1）

2 2525 西村 慶次 創造学園高 (    )

ﾆｼﾑﾗ ｹｲｼﾞ （2）

長野県記録    16m98   石川 和義(筑波大) 2004

県高校記録    15m58   石川 和義(中野実) 2000

大会記録    14m49   小松 茂美(岡谷東高教員) 1976

              
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録          

1 2507 宮入 太優 創造学園高 (    )

ﾐﾔｲﾘ ﾀｲﾕｳ （1） + -

2 55 名取 大輔 東海大諏訪高 (    )

ﾅﾄﾘ ﾀﾞｲｽｹ （1） + -

3 2508 宮川 蓮 創造学園高 (    )

ﾐﾔｶﾞﾜ ﾚﾝ （1） + -

4 3 川上 文也 松川村AC (    )

ｶﾜｶﾐ ﾌﾐﾔ + -

5 52 竹井 温巧 東海大諏訪高 (    )

ﾀｹｲ ﾏｻﾖｼ （2） + -

男子  三段跳

決勝

中学生女子  走高跳

決勝

中学生男子  走高跳

決勝

男子  走高跳

決勝



県中学記録    7m04   内川 佳祐(白馬) 2010

大会記録    6m51   原 卓也(筑摩野) 2006

             
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録          

1 7770 今井　樹生 諏訪南中 (    )          

ｲﾏｲ ｲﾂｷ （1） + -

2 7673 花岡 智紀 下諏訪中 (    )

ﾊﾅｵｶ ﾄﾓｷ （2） + -

3 7742 名取 翔萌樹 諏訪西中 (    )

ﾅﾄﾘ ﾄﾓｷ （1） + -

4 7676 武居 蒼大 下諏訪中 (    )

ﾀｹｲ ｿｳﾀ （2） + -

5 7651 小口 伸太郎 岡谷東部中 (    )

ｵｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ （1） + -

6 7650 小川 楓太 岡谷東部中 (    )

ｵｶﾞﾜ ﾌｳﾀ （1） + -

7 7921 小林 海 富士見中 (    )

ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ （1） + -

8 7743 松崎 恭一朗 諏訪西中 (    )

ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ （1） + -

9 7740 三輪 浩太郎 諏訪西中 (    )

ﾐﾜ ｺｳﾀﾛｳ （1） + -

10 7923 野中 大地 富士見中 (    )

ﾉﾅｶ ﾀﾞｲﾁ （1） + -

11 7758 田村 蓮 諏訪西中 (    )

ﾀﾑﾗ ﾚﾝ （1） + -

12 7569 武井 謙汰 岡谷西部中 (    )

ﾀｹｲ ｹﾝﾀ （2） + -

13 7653 佐々 海青 岡谷東部中 (    )

ｻｻ ｶｲｾｲ （1） + -

14 7744 松村 武諒 諏訪西中 (    )

ﾏﾂﾑﾗ ﾀｹｱｷ （1） + -

15 7577 岩﨑 遼 岡谷西部中 (    )

ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ （1） + -

16 8238 松井 秀真 赤穂中 (    )

ﾏﾂｲ ｼｭｳﾏ （2） + -

17 7573 小平 桜雅 岡谷西部中 (    )

ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ （2） + -

18 7745 小林 蓮 諏訪西中 (    )

ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ （3） + -

長野県記録    7m94   嶺村 鴻汰(筑波大) 2014

県高校記録    7m61   嶺村 鴻汰(大町) 2010

大会記録    7m22   小松 茂美(岡谷東高教員) 1976

             
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録          

1 258 濵 琉斗 岡谷工高 (    )

ﾊﾏ ﾘｭｳﾄ （1） + -

2 2513 デーデーブルーノ 創造学園高 (    )

ﾃﾞｰﾃﾞｰ ﾌﾞﾙｰﾉ （2） + -

3 2525 西村 慶次 創造学園高 (    )

ﾆｼﾑﾗ ｹｲｼﾞ （2） + -

4 2508 宮川 蓮 創造学園高 (    )

ﾐﾔｶﾞﾜ ﾚﾝ （1） + -

5 55 名取 大輔 東海大諏訪高 (    )

ﾅﾄﾘ ﾀﾞｲｽｹ （1） + -

6 3 川上 文也 松川村AC (    )

ｶﾜｶﾐ ﾌﾐﾔ + -

7 51 小山 竜司 東海大諏訪高 (    )

ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ （2） + -

中学生男子  走幅跳

決勝

男子  走幅跳

決勝



県中学記録    5m74    森本 知隼(塩尻) 2014

大会記録    5m48   宮坂 楓(岡谷東部) 2007

             
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録          

1 7867 黒澤 萌 長峰中 (    )          

ｸﾛｻﾜ ﾓｴ （1） + -

2 7793 古川 葵 永明中 (    )

ﾌﾙｶﾜ ｱｵｲ （1） + -

3 7645 石吾 桃香 岡谷東部中 (    )

ｲｼｺﾞ ﾓﾓｶ （1） + -

4 7775 木村　莉子 諏訪南中 (    )

ｷﾑﾗ ﾘｺ （1） + -

5 7849 小林 万莉 長峰中 (    )

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ （1） + -

6 7650 川嶋 成美 岡谷東部中 (    )

ｶﾜｼﾏ ﾅﾙﾐ （1） + -

7 7776 志賀　美咲 諏訪南中 (    )

ｼｶﾞ ﾐｻｷ （1） + -

8 7631 斎藤 亜里紗 岡谷東部中 (    )

ｻｲﾄｳ ｱﾘｻ （2） + -

9 7931 小林 穂々光 富士見中 (    )

ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾎﾐ （1） + -

10 7611 武居 真衣 岡谷南部中 (    )

ﾀｹｲ ﾏｲ （2） + -

11 8763 平澤 恋菜 岡谷東部中 (    )

ﾋﾗｻﾜ ｺｺﾅ （1） + -

12 7576 小林 朋美 岡谷西部中 (    )

ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ （2） + -

13 7792 竹内 里桜 永明中 (    )

ﾀｹｳﾁ ﾘｵ （1） + -

14 7632 篠原 さくら 岡谷東部中 (    )

ｼﾉﾊﾗ ｻｸﾗ （2） + -

15 8765 宮坂 詩 岡谷東部中 (    )

ﾐﾔｻｶ ｳﾀ （1） + -

16 8761 中島 さや香 岡谷東部中 (    )

ﾅｶｼﾞﾏ ｻﾔｶ （1） + -

17 7841 小林 千紘 長峰中 (    )

ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ （1） + -

18 7646 江口 真尋 岡谷東部中 (    )

ｴｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ （1） + -

19 7777 綱島　玲渚 諏訪南中 (    )

ﾂﾅｼﾏ ﾚﾅ （1） + -

20 7923 大川 あおば 富士見中 (    )

ｵｵｶﾜ ｱｵﾊﾞ （2） + -

長野県記録    6m41   湶 純江(長野スズキ) 1976

県高校記録    6m06   宮坂 楓(東海大三) 2010

大会記録    5m36   三沢貴美子(ニッセイ) 1973

             
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録          

1 186 藤森 春陽 岡谷南高 (    )

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙﾋ （1） + -

2 1976 小川 桃果 創造学園高 (    )

ｵｶﾞﾜ ﾓﾓｶ （1） + -

3 185 篠原 舞 岡谷南高 (    )

ｼﾉﾊﾗ ﾏｲ （2） + -

中学生女子  走幅跳

決勝

女子  走幅跳

決勝



県中学記録    13m55   小林　弥希（丸ノ内） 2016

大会記録    14m14   山内 七重(増穂) 1987

              
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録          

1 7774 神沢　瑠依 諏訪南中 (    )          

ｶﾝｻﾞﾜ ﾙｲ （1）

2 7754 橋本 花甫 諏訪西中 (    )

ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ （2）

3 7752 藤森 佑奈 諏訪西中 (    )

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾅ （2）

4 7640 山口 華奈 岡谷東部中 (    )

ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅ （2）

5 7636 林 歩実 岡谷東部中 (    )

ﾊﾔｼ ｱﾕﾐ （2）

6 7899 津金 璃子 原中 (    )

ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ （2）

長野県記録    42m42   竹内 美夏(須坂園芸高) 1998

県高校記録    13m65   大矢 結麻(丸子実業) 2006

大会記録    11m35   平沢 瑞恵(箕輪工業高) 1981

              
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録          

1 1987 堤 向日葵 創造学園高 (    )

ﾂﾂﾐ ﾋﾏｱﾘ （2）

県中学記録    13m45   竹村 地智(更北) 2013

大会記録    12m05   安藤 純(箕輪) 2008

              
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録          

1 7579 片倉 広喜 岡谷西部中 (    )          

ｶﾀｸﾗ ﾋﾛｷ （1）

2 7575 山田 和弥 岡谷西部中 (    )

ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾔ （2）

3 7656 中村 紘大 岡谷東部中 (    )

ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ （1）

4 7789 小池 暁 永明中 (    )
（1）

5 7569 武井 謙汰 岡谷西部中 (    )

ﾀｹｲ ｹﾝﾀ （2）

6 7865 伊藤 浩樹 長峰中 (    )

ｲﾄｳ ﾋﾛｷ （2）

7 7571 永田 智哉 岡谷西部中 (    )

ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ （2）

長野県記録    16m11   三浦 理(国士舘大) 1995

大会記録    15m35   石井 克宣(宮野鉄工) 1976

              
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属/学年 順位/記録          

1 2506 竹内 貴史 創造学園高 (    )          

ﾀｹｳﾁ ﾀｶﾌﾐ （1）

2 2512 石曽根 歩 創造学園高 (    )

ｲｼｿﾞﾈ ｱﾕﾑ （1）

3 2503 小林 誠矢 創造学園高 (    )

ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ （2）

4 5 小林　和夫 上伊那郡陸協 (    )

ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｵ （M）

女子  砲丸投(4.000kg)

決勝

中学生男子  砲丸投(5.000kg)

決勝

男子  砲丸投(7.260kg)

決勝

中学生女子  砲丸投(2.721kg)

決勝
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